スタビライザー販売終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。皆様におかれましては平素より
格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび長年にわたりご愛顧いただいておりました「スタビライザー」につきまし
て、
メーカー製造終了に伴い、在庫限りで販売を終了させていただくこととなりました。
このたびの製造終了につきまして、ご迷惑をおかけいたしますこと深くお詫び申し上げま
す。

在庫状況に関しましては、お手数ではございますがお電話にてお問合せください。

■問い合わせ先：インターリハ㈱ 03-5974-0231(平日 9：30～17：30 )

敬具